

Mariendalsvej ApS

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariendalsvej ApS Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 39 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yildiz Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Hardysminde Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	59.510	7.356
Andre finansielle indtægter	2.312	16.497
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.590</u>	<u>-97.538</u>
Resultat før skat	-24.768	-73.685
Skat af årets resultat	<u>5.449</u>	<u>21.362</u>
Årets resultat	<u>-19.319</u>	<u>-52.323</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.319</u>	<u>-52.323</u>
Disponeret i alt	<u>-19.319</u>	<u>-52.323</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>9.584.474</u>	<u>9.584.474</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.584.474</u>	<u>9.584.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.584.474</u>	<u>9.584.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.245	231.228
	Udsudte skatteaktiver	<u>21.503</u>	<u>16.214</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>251.748</u>	<u>247.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.748</u>	<u>247.442</u>
	Aktiver i alt	<u>9.836.222</u>	<u>9.831.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>5.745.717</u>	<u>5.765.036</u>
Egenkapital i alt	<u>5.785.717</u>	<u>5.805.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.012.365	4.007.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	640	0
Anden gæld	<u>37.500</u>	<u>19.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.050.505</u>	<u>4.026.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.050.505</u>	<u>4.026.880</u>
Passiver i alt	<u>9.836.222</u>	<u>9.831.916</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.641 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i investeringsejendomme.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hardysminde Invest ApS, CVR-nr. 41464143, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
